
Resultat i försöksnomineringen 2017
Stockholms Stad Riksdag
Sorterat efter total poäng

Förnamn Efternamn Poäng
1 Johan Forssell 2238
2 Kristina Axén Olin 1852
3 Beatrice Ask 1675
4 Jessica Rosencrantz 1154
5 Margareta Cederfelt 1037
6 Sofia Arkelsten 1036
7 Amir Adan 958
8 Arin Karapet 775
9 Tina Ghasemi Liljekvist 702

10 Ulrica Schenström 699
11 Dag Klackenberg 696
12 Arba Kokalari 647
13 Susanne Sjöblom 432
14 Ole-Jörgen Persson 428
15 Tobias Sjö 400
16 Antonia Jaksic 370
17 Hugo Selling 319
18 Ingrid Eiken Holmgren 314
19 Lars Jilmstad 300
20 Ingebrikt Hogseth Sjövik 288
21 Catharina Lagerstam 260
22 Aleks Sakala 251
23 Kristiina Katajikko 239
24 Lars Svärd 232
25 Arslan Bicen 216
26 Birgitta Thulin 184
27 Bengt Johansson 176
28 Per Hallberg 157
29 Kjell Åke Karlsson 156
30 Cornilla Von Plomgren 149
31 Clarence Månström von Ahn 118
32 Bo Fellström 114



Resultat i försöksnomineringen 2017 
Stockholms Stad Riksdag
Sorterat efter antal förstaplaceringar

Förnamn Efternamn Antal förstaplaceringar på valsedlar
1 Kristina Axén Olin 116
2 Johan Forssell 115
3 Amir Adan 110
4 Beatrice Ask 61
5 Arin Karapet 54
6 Margareta Cederfelt 48
7 Sofia Arkelsten 45
8 Ulrica Schenström 35
9 Dag Klackenberg 29
10 Jessica Rosencrantz 27
11 Arba Kokalari 27
12 Ole-Jörgen Persson 24
13 Susanne Sjöblom 21
14 Antonia Jaksic 21
15 Ingebrikt Hogseth Sjövik 16
16 Tina Ghasemi Liljekvist 12
17 Tobias Sjö 11
18 Kristiina Katajikko 10
19 Hugo Selling 9
20 Ingrid Eiken Holmgren 9
21 Catharina Lagerstam 8
22 Aleks Sakala 8
23 Arslan Bicen 8
24 Lars Jilmstad 7
25 Lars Svärd 6
26 Birgitta Thulin 6
27 Bengt Johansson 4
28 Clarence Månström von Ahn 4
29 Per Hallberg 2
30 Kjell Åke Karlsson 2
31 Cornilla Von Plomgren 2
32 Bo Fellström 2



Resultat i försöksnomineringen 2017
Stockholms Stad Riksdag
Sorterat efter antal röster

Förnamn Efternamn Antal
1 Johan Forssell 586
2 Kristina Axén Olin 466
3 Beatrice Ask 453
4 Jessica Rosencrantz 369
5 Sofia Arkelsten 317
6 Margareta Cederfelt 308
7 Tina Ghasemi Liljekvist 248
8 Amir Adan 241
9 Arin Karapet 226
10 Arba Kokalari 225
11 Dag Klackenberg 218
12 Ulrica Schenström 217
13 Susanne Sjöblom 157
14 Tobias Sjö 156
15 Ole-Jörgen Persson 138
16 Hugo Selling 125
17 Lars Jilmstad 118
18 Antonia Jaksic 112
19 Ingebrikt Hogseth Sjövik 102
20 Lars Svärd 94
21 Ingrid Eiken Holmgren 93
22 Catharina Lagerstam 85
23 Kristiina Katajikko 85
24 Aleks Sakala 84
25 Birgitta Thulin 74
26 Arslan Bicen 63
27 Bengt Johansson 62
28 Cornilla Von Plomgren 62
29 Per Hallberg 59
30 Kjell Åke Karlsson 58
31 Clarence Månström von Ahn 43
32 Bo Fellström 43


